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Relacao de Inscritos

Informacdes do Relatdrio

Anos de Escolaridade: CRECHE NIVEL Il - TURMA
DE 02 ANOS (NASCIDOS ATE 31/03/2018)
CRECHE NIVEL Il - TURMA DE 03 ANOS
(NASCIDOS ATE 31/03/2017) PRE-ESCOLA )
NIVEL Il - TURMA DE 05 ANOS (NASCIDOS ATE
31/03/2015)

Processo: CHAMADA PUBLICA ESCOLAR - 2020 Unidade: CEIM PROF. ORMY FONSECA E SILVA

Emissao: 17/01/2020 16:58:39 Curso: EDUCACAO INFANTIL ENSINO
FUNDAMENTAL

LISTA DE CONVOCADO - CEIM PROF. ORMY FONSECA E SILVA

EDUCAGAO INFANTIL - CRECHE NIVEL Il - TURMA DE 02 ANOS (NASCIDOS ATE 31/03/2018)

Data Data de Unidade de

Nome Estudante . N° Carteira SUS Nome Responsdével . . Turno
Nascimento Inscricao Destino
CEIM PROF.
DAIANE APARECIDA 27/11/2019 ORMY
RHANIELLY ROSSI LIMA 13/03/2018 /11 VESPERTINO
ROSSI 14:44:30 FONSECAE
SILVA
CEIM PROF.
27/11/2019 ORMY
ISAC DUTRA DA PAIXAO 29/04/2017 706809231593524 VERA LUCIA DUTRA /11 VESPERTINO
15:12:25 FONSECAE
SILVA
CEIM PROF.
INGRID TEIXEIRA SILVA 29/09/2017 WEDILA DA SILVA 28/11/2019 ORMY VESPERTINO
TEIXEIRA 10:03:36 FONSECA E
SILVA
CEIM PROF.
ENICE L 28/11/201
AURENICE MARTINS 26/08/2017 702802671166064 JULIANA MARTINS 8/11/2019 ORMY VESPERTINO
PIGNATON MONTEIRO 14:20:38 FONSECAE
SILVA
CEIM PROF.
DOMINIQUE DA SILVA 16/05/2017 TAYNA DA SILVA GOMES 28/11/2019 ORMY VESPERTINO
EUZEBIO 16:59:16 FONSECAE
SILVA
CEIM PROF.
ANTONY DA SILVA BRUM 08/09/2017 898005805800111 RAINEY DA SILVA 30/11/2019 ORMY VESPERTINO
SANTOS 12:16:46 FONSECAE
SILVA
CEIM PROF.
03/12/2019 ORMY
GUILHERME SILVA 27/11/2017 ELIANA SILVA DE SOUZA 12/ VESPERTINO
09:13:35 FONSECAE
SILVA
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EDUCAGAO INFANTIL - CRECHE NIVEL Il - TURMA DE 02 ANOS (NASCIDOS ATE 31/03/2018)

Nome Estudante

MICAEL DOS REIS
NASCIMENTO

CALEB SOUZA DOS
SANTOS

MARIA SOFIA ALVES
SOARES

Data
Nascimento

19/07/2017

29/12/2017

13/06/2017

N° Carteira SUS

898005829381526

898005168991329

Nome Responsaével

LORENA CRISTINA DOS

REIS

DAIANE SOARES DE
SOUZA

ANDREIA ALVES
SANTOS

Data de
Inscricao

26/11/2019
11:18:55

26/11/2019
12:10:35

26/11/2019
12:18:56

Unidade de
Destino

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

Turno

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Total da Série CRECHE NIVEL Il - TURMA DE 02 ANOS (NASCIDOS ATE 31/03/2018): [:]

EDUCAGAO INFANTIL - CRECHE NIVEL Il - TURMA DE 03 ANOS (NASCIDOS ATE 31/03/2017)

Nome Estudante

ISADORA NUNES
CORREIA

DAVI DOS ANJOS DE
SOUZA

LARA DE LANDES RIBEIRO

SAMUEL DE SOUZA DOS
SANTOS

ARTHUR MIGUEL ALCINO
DE OLIVEIRA

Data
Nascimento

30/10/2016

21/02/2017

21/04/2016

02/01/2017

31/01/2017

N° Carteira SUS

898005166788607

702608789548944

Nome Responsdvel

AYANNA NUNES DA SILVA

PAMELA FIRMINO DOS

ANJOS DE SOUZA

MAYCON RIBEIRO

MARCIANA DIAS DE
SOUZA

DARAH ALCINO SANTOS

Data de
Inscricao

02/12/2019
14:41:28

28/11/2019
13:23:37

27/11/2019
10:29:27

26/11/2019
22:04:32

06/12/2019
15:40:36

Unidade de

Destino

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

CEIM PROF.
ORMY
FONSECA E
SILVA

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Total da Série CRECHE NIVEL Ill - TURMA DE 03 ANOS (NASCIDOS ATE 31/03/2017): [:]
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Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: 15 ]

Total Geral de Inscritos: D
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